AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 121/2022-SAH

O Município de Volta Redonda/RJ, através do Serviço Autônomo Hospitalar - SAH,
torna público aos interessados o adiamento “SINE DIE” do Pregão Eletrônico nº
121/2022/SAH. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de
medicamentos diversos – comprimidos e frasco/ampola, para atender as necessidades
do setor de Farmácia do Serviço Autônomo Hospitalar/Hospital São João Batista.

Sandra Pinto Barra – Pregoeira